Mugisü'd-dünya ve'd-din yeminü
emlri'l-mü'min!n Ebü 'l-Kasım Mahmud

b. Muhammed Tapar
b. Melikşah es-SelcGkı

(ö. 525/1131)

Irak Selçuklu sultanı
(1118-1131).

_j

498'de (1105) doğdu. Babası Sultan
Muhammed Tapar. ölümüyle sonuçlanan
hastalığının son günlerine rastlayan 511
yılı kurban bayramında (4-6 Nisan 1118)
Oğuz töresine uygun biçimde büyük bir
ziyafet tertip ederek sofrasını ve sarayı
nı yağmalattı.